[image: герб]
                               МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«кяхтинский район»
РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ
 МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
РАЙОННОЕ УПРАВЛЕНИЕ  ОБРАЗОВАНИЯ
	[bookmark: _GoBack]671840, г. Кяхта,  ул. Чикойская,9 тел.(30142)91-9-96  факс (30142) 91-5-22  e-mail: kyahta.runo@mail.ru

	 исх. 07. 09. 2020г .№  551
на №  _____от ______

	Руководителям
образовательных организаций

о банке данных
по молодым специалистам

Уважаемые руководители!
В соответствии с планом МКУ РУО и с целью составления плана работы с молодыми и вновь прибывшими учителями на 2020-2021 учебный год прошу предоставить информацию по учителям в следующей форме.
	№
п/п
	ОУ
	Ф.И.О. молодого специалиста (до 35 лет)
	Должность
	Стаж работы ( до 5 лет)
	Когда и какое ОУ закончил
	Преподаваемый предмет, нагрузка
(классы)
	Ф.И.О. наставника
	Должность наставника

	1

	2

	3

Заполненные формы в формате word направлять Будаевой А.М., на эл.почту kadry.kyahta.runo@mail.ru.

Начальник РУО                                                          Б-Д.Г.Буянтуев

Исп.Будаева А.М.,83014291226
image1.jpeg